

اواى شهر

عضو کمیسیون فرهنگی شورای شهر تهران مطرح کرد

بدهی ۷ هزار میلیاردی دولتها به شهرداری

هنوز بدهی ۷ هزار میلیارد تومانی دولتها به شهرداری بر جای خود باقی است و تاکنون اقدامی برای پرداخت این مطالبات صورت نگرفته است.
مجتبی شاکری، عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران با اشاره به میزان بدهی دولت به شهرداری تهران، اظهار داشت:بدهی حدود ۷ هزار میلیارد تومانی دولت‌های قبل به شهرداری رقم بالایی است که اگر پرداخت شود بخش زیادی از مشکلات را برطرف خواهد کرد. وی با بیان اینکه آمادگی برای ایجاد فاینانس برای شهرداری‌ها به وجود آمده بود اما تاکنون اقدامی برای تحقق آن صورت نگرفته است، به تسنیم اعلام کرد: هزینه پایتخت موضوع مهمی است؛ شهر تهران که در روز جمعیتی بالغ بر ۱۰ تا ۱۲ میلیون نفر دارد، بشها ۸ الی ۹ میلیون نفر را در خود جای می‌دهد این وضعیت به معنای این است که تهران روزانه میزان چند میلیون میهمان است. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای دریافت مطالبات شهرداری از دولت، اظهار داشت: توقعی که در زمان ریاست مسجدجامعی در شورای شهر وجود داشت این بود که از ارتباط با دولت برای دریافت این وجوهات استفاده کند اما حتی درباره برگزاری انتخابات شوراباران نیز اقدامی نند و آنها در حال حاضر به صورت غیرقانونی در مشغول فعالیت هستند.

- ◆ مشارکت

چهارشنبه پایتخت بارانی می‌شود

بر اساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته در روز چهارشنبه شاهد بارش باران در تهران خواهیم بود. امین حسین نقشینه، کارشناس سازمان هواشناسی درباره آخرین وضعیت آب و هوای کشور اظهار داشت: از امشب با نفوذ هوای سرد روی سواحل شمال شاهد بارش‌هایی خواهیم شد که با بارش‌ها در سواحل شمال تا پنجشنبه ادامه خواهد داشت. وی درباره هوای تهران به تسنیم اظهار داشت: پیشینه دمای امروز ۲۹ درجه سانتیگراد خواهد بود و می‌توان گفت آسمان تهران صاف و آفتابی پیش‌بینی شده است.دمای صبح آن به ۱۵ درجه سانتیگراد سانتیگراد و کمینه صبح آن به ۱۵ درجه سانتیگراد خواهد رسید. این کارشناس سازمان هواشناسی بیان کرد: در روز چهارشنبه شاهد بارش باران در تهران خواهیم بود که از سه‌شنبه شب افزایش ابر خواهیم داشت، بارش باران در روز چهارشنبه نیز در سطح شهر تهران پیش‌بینی می‌شود.

- ◆ مشارکت

عبور تاکسی هیبریدی از خیابان‌های پایتخت

امیدواریم تا پایان سال شاهد ورود اولین سری تاکسی‌های پاک هیبریدی به ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت باشیم.
حجت‌الله بهروز قائم‌مقام، معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان این مطلب به مهر افزود: مانع اصلی ورودی تاکسی‌های هیبریدی به ناوگان این بود که هیچ خودروی هیبریدی‌ای در لیست واردات خودرو به کشور وجود نداشت که به تازگی دو نوع مدل از این خودروها در لیست واردات قرار گرفته و امیدواریم مدل‌های دیگر نیز مورد تایید قرار گیرد و زمینه ورود این خودروهای پاک به کشور فراهم شود. بهروز با بیان اینکه موضوع کمک شهرداری به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای تحقق این مهم نیز با جدیت دنبال می‌شود، خاطر نشان کرد: اگر ثبت سفارش هرچه سریع‌تر توسط شرکت‌ها انجام شود امید است که بتوانیم تا آخر سال شاهد ورود اولین سری تاکسی‌های هیبریدی به ناوگان باشیم.

آزاده عامری: گسترش شبکه‌های اجتماعی مانند هر نوآوری دیگری به ایجاد دگرگونی‌هایی در جنبه‌های گوناگون زندگی انجامیده و در کنار دستاوردهای انکارناپذیر مثبت، پیامدهای ناخوشایندی نیز به همراه داشته است، یکی از همین گروه نرم‌افزارها که این روزها مورد توجه قرار گرفته و البته توانسته جای خود را میان جوانان باز کند، وایبر است. نرم‌افزاری که با تسخیر گوشی‌های همراه به نوعی جوانان را هم تحت سلطه خود در آورده است. این موضوع را می‌توان از نوع مکالمه و اصطلاحات رد و بدل شده میان جوانان به خوبی متوجه شد. عباراتی مانند تو وایبر نیستی؟ بعد از کلاس بیا تو وایبر، عکس‌ها را روی وایبر گذاشتم و عباراتی اینچنینی، نشان‌دهنده این موضوع است که استفاده از این نرم‌افزار میان جوانان همه‌گیر شده است و همگی ساعاتی از شبانه روز را مشغول سرک کشیدن در این فضا هستند. این در حالی است که مزایا و فواید این نوع از تکنولوژی را نمی‌توان نادیده گرفت اما به باور بسیاری از کارشناسان، روانشناسان و اساتید دانشگاه به دلیل تناقضات فرهنگی بین جامعه ما و سازندگان این نرم‌افزارها استفاده از وایبر در جامعه ایران با آسیب‌هایی مانند کم‌توجهی به خانواده، آسیب‌های روحی، انزوا و افسردگی همراه است. این موضوع و بررسی آسیب‌های نقاط مثبت و منفی استفاده از نرم‌افزارهای

تلفن همراه بویژه نرم‌افزار وایبر بهانه گپ و گفت «وطن امروز» با کارشناسان و صاحب‌نظران حوزه اجتماعی شد واکاوی آنها ابعا دگوناگون استفاده از این نرم‌افزار مورد واکاوی قرار گرفت.

اما واگرهای شبکه‌های اجتماعی تلفن همراه

مریم رامشت، روانشناس در این باره می‌گوید: شبکه‌های اینترنتی موجود از جوامع دیگر وارد جامعه ما شده است و تفاوت فرهنگی قاشمی با جامعه ما از لحاظ سنت و مذهب دارد و آثار این تفاوت فرهنگی دور شدن جوان‌های ما از محیط خانواده، فرهنگ اصلی ایرانی و بی‌تفاوتی نسبت به مذهب و مسائل دینی است. مریم رامشت آسیب‌هایی را که شبکه‌های ارتباط جمعی از جمله وایبر، واتس‌آپ و وی‌چت روی زندگی زوج‌های جوان می‌گذارد بسیار مخرب می‌داند و معتقد است در گذشته بحث ارزش خانواده و صیانت از محیط خانه بسیار مهم و اساسی بود اما امروز با وارد شدن وسایل ارتباط جمعی جدید در کانون خانواده‌ها صداقت، سلامت روحی و جسمی، وفاداری و اعتماد متقابل از بین رفته است و کانون خانواده را دچار مشکل کرده است. این روانشناس، دور شدن اعضای خانواده از هم را مطن بزرگ دیگری در این باره می‌داند و به «وطن امروز» می‌افزاید: اعضای خانواده هر کدام درگیر شبکه‌های اینترنتی و ماهواره‌ای شده‌اند به طوری که حتی این مشغولیت در خیابان‌ها نیز بسیار مشهود است، افراد در خیابان هر کدام تلفن همراهی در دست دارند که می‌تواند وارد شبکه‌های اینترنتی شوند، با افراد گوناگون چت کنند و باعث اذیت و آزار دیگران با فرستادن پیام‌های منافی عرف عمومی شوند.

نظام وظیفه **گروه اجتماعی:** رئیس سازمان تربیت‌بدنی نیروهای مسلح از معافیت دارندگان مدال طلای بازی‌های آسیایی از انجام خدمت سربازی خبر داد. سردار مهرعلی باران چشمه، رئیس سازمان تربیت‌بدنی نیروهای مسلح با اعلام این خبر گفت: بر اساس قانون سرباز قهرمان، تمام دارندگان مدال طلا در بازی‌های آسیایی از انجام خدمت دوره ضرورت معاف می‌شوند و این معافیت شامل ورزشکاران انفرادی و تیم‌های گروهی نیز خواهد

«وطن امروز» از آسیب‌های شبکه‌های نوپدید تلفن همراه گزارش می‌دهد

۱۰ آسیب شبکه‌های اجتماعی تلفن همراه



آسیب‌های شبکه‌های اجتماعی تلفن همراه در یک نگاه

۱	دور شدن از فرهنگ اصیل ایرانی	۶	عادت اعتیادگونه به شبکه‌های اجتماعی
۲	بی‌تفاوتی نسبت به مذهب	۷	بروز مشکلات روانی
۳	کاهش اعتماد متقابل زوج‌های جوان	۸	کم‌شدن ارتباط چهره به چهره
۴	فاصله گرفتن اعضای خانواده از یکدیگر	۹	ویرانی وقت جوانان
۵	انزوا، افسردگی و مردم‌گریزی	۱۰	بروز اضطراب و استرس

از بین رفتن ارتباط چهره به چهره

وی در ادامه سه نکته کلیدی اشاره می‌کند و آن دورشدن افراد از محیط‌های اجتماعی و چهره به چهره است. به‌اعتقاد وی وسایل ارتباط جمعی ارتباطات انسانی را کمرنگ می‌کند که علاوه بر دور شدن و حضور دائمی در جمع از لحاظ جسمانی نیز فرد را دچار اختلال می‌کند. این روانشناس، افسردگی، انزوا، گوشه‌گیری و مردم‌گریزی را در استفاده افراطی از وسایل ارتباطی معضل بزرگی برای جامعه می‌داند و یادآور می‌شود: افراد خانواده هر کدام درگیر راه‌های برقراری ارتباطات بیشتر در فضای مجازی هستند و این عمل ارتباط چهره به چهره افراد خانواده را روز به روز کمتر می‌کند و افراد سعی می‌کنند بسیاری از مسائل را از همدیگر پنهان کنند. به گفته وی، راهکارهای خروج از این آسیب‌های اجتماعی، فرهنگسازی درست استفاده از وسایل ارتباط جمعی است. شبکه‌های اجتماعی موجود وارداتی هستند پس ابتدا باید بتوانیم شبکه‌های اجتماعی را خودمان طراحی و اجرا کنیم. این استاد دانشگاه، ایران را یکی از چند کشور بزرگ دنیا در استفاده از وایبر و وی‌چت می‌داند و معتقد است ایجاد فضا و برنامه‌های شان و متنوع و پرکردن خلأ روحی و عاطفی جوانان در این زمینه تنها با فرهنگسازی امکان‌پذیر است و شیوه استفاده باید آموزش داده شود.

اینترنت بالای جان جامعه

شبکه‌های اجتماعی در دنیای کنونی محبوبیت زیادی یافته‌اند به گونه‌ای که اعضای آن با خویشاوندان، دوستان، همکاران و حتی افراد ناشناس رابطه برقرار می‌کنند. به عبارت دیگر، این شبکه‌ها به درون خانواده‌ها و زندگی خصوصی کاربران راه یافته‌اند، از این رو بسیاری از مناسبات انسانی افراد را تحت تأثیر خود قرار داده‌اند. یافته‌های پژوهش‌های اجتماعی در ایران نشان می‌دهد جوانان بیشترین و مهم‌ترین کاربران اینترنت در ایران هستند. سیده مریم وحدت شریعت‌پناهی، روانشناس و پژوهشگر حوزه اجتماعی همه‌گیر شدن اینترنت و وسایل ارتباط جمعی را عامل اصلی ورود ابزارهای نوین ارتباطی نظیر وایبر و وی‌چت می‌داند. وی به «وطن امروز» می‌گوید: استفاده از وسایل ارتباط جمعی از هر نوع چه سمعی و چه بصری اگر در جهت بالاتر رفتن خلاقیت و دانش امروز ی باشد بسیار مناسب و لازم برای هر جامعه است اما در حالات دیگر که متأسفانه هم‌اکنون عده زیادی از جوانان به آن مبتلا شده‌اند نوعی اعتیاد است که در نهایت فرد را دچار مشکلات روانی و جسمی کرده و این امر به تمام جامعه تسری پیدا خواهد کرد.

اضطراب و استرس ارماغان وایبر

شریعت‌پناهی با بیان به این مطلب که استفاده نادرست از رسانه‌های گروهی افراد را در فضای مجازی نگه می‌دارد، می‌افزاید: فرد در این حالت ارتباط چهره

به چهره را کم‌کم از دست خواهد داد، به سوی انزوا و کشیده خواهد شد، از هم‌محبتی با دوستان فراری می‌شود و دچار حالاتی نظیر خجالت، اضطراب و

استرس خواهد شد. این کارشناس، راه برورن‌فت از این مشکل را حذف دانش روز در قالب گسترش روزافزون

وسایل ارتباط جمعی نمی‌داند و معتقد است استفاده صحیح، اصولی و بجا از این وسایل باید در فرهنگ مردم

تهادینه شود. وی حتی نام‌نگاری‌های دستی و برقراری

رئیس سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح:

طلایی‌های اینچئون از سربازی معاف شدند

شده وی با بیان اینکه یکی از فرزندان دارندگان مدال طلا در مسابقات پارالمپیک آسیایی نیز از انجام خدمت سربازی معاف خواهد شد به ایسنا گفت. تمام این افراد باید تنها دوران آموزشی خود را سپری کنند و پس از آن کارت معافیت سربازی به آنها ارائه می‌شود. به گفته

ارتباط را که همیشه مرسوم و متداول بوده اما هم‌اکنون رو به فراموشی است توصیه می‌کند و آن را روشی برای درک صحیح از دانش امروزی می‌داند.

تغییر سبک زندگی با شبکه‌های اجتماعی

مطالعات حاکی از آن است که کاربران شبکه‌های اجتماعی کمتر به دیدار دوستان و بستگان خود می‌روند و به جای آن با گذاشتن پیام با آنها ارتباط برقرار می‌کنند، کمتر با اعضای خانواده خود صحبت می‌کنند همچنین هنگامی که در کنار اعضای خانواده خود هستند کارها و فعالیت‌های شخصی خود را در شبکه‌های اجتماعی پیگیری می‌کنند. به بیان دیگر ترتیب شبکه‌های اجتماعی تغییرات بنیادین در سبک زندگی و فرهنگ جوامع ایجاد می‌کنند و توانسته‌اند بر الگوی روابط خانوادگی افراد تأثیر بگذارند. در همین باره محمدمراد بیات، جامعه‌شناس و آسیب‌شناس مسائل اجتماعی روند رو به رشد وسایل ارتباط جمعی بویژه وسایلی را که با آن می‌شود در هر مکان و زمانی با دنیا و افراد جامعه ارتباط برقرار کرد فی نقسه لازم برای پیشرفت همه‌جانبه یک کشور می‌داند اما تأکید بر این اصل مهم دارد که شیوه صحیح استفاده از آن هم به اندازه گسترش آن لازم است. وی درباره استفاده مطلوب از چنین فضاهایی به «وطن امروز» یادآور می‌شود: باید نگاه آسیب‌شناسانه به

این وسایل داشت، چون عده بسیاری از مردم نحوه صحیح استفاده از اینترنت، تلفن همراه، وی‌چت و وایبر را بلد نیستند. در این گستره اجتماعی است که شیوه صحیح استفاده از این وسایل باید مورد توجه جدی قرار گرفته و جزو یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های کشور به آن توجه جدی شود.

ضربه‌پذیری جوانان به دلیل فقدان دانایی

اگر بپذیریم که هر چیزی می‌تواند جنبه اعتیادآور و بیمارگونه به خود بگیرد، در این صورت منطقی خواهد بود که از اعتیاد به شبکه‌های مجازی سخن بگوییم. وابستگی روزافزون مخاطبان به شبکه‌های اجتماعی و صرف کردن زمان‌های طولانی در شبکه‌های اجتماعی، نوعی از اعتیاد اینترنتی به نام اعتیاد به شبکه‌های اجتماعی را به وجود آورده است. دراین میان به باور برخی فرهنگ‌سازان در سطح کلان جامعه درباره اثر برنامه‌ها صورت گرفته است و به تبع این مساله فشر جوان در استفاده سوء و نامعقول از این برنامه‌ها پیشناز شده‌اند، چرا که آنها نسبت به دیگر اقشار جامعه تسلط بیشتری بر استفاده از این برنامه‌ها دارند، به همین دلیل حجم استفاده آنها بسیار قابل توجه‌تر است. پیمان‌علی‌نژاد، استاد دانشگاه در این باره خاطر نشان می‌کند: وقت برای جوانان با اهمیت است و آنها باید مدیریت ارزشمند آن را یاد بگیرند اما این برنامه‌ها با مدیریت وقت منافات دارند، چرا که فضای آنها برای جوانان جذاب است و آنها دائم پیام‌های گوناگون را کبی کرده و برای یکدیگر ارسال می‌کنند. این ارسال‌های مداوم یعنی ویران کردن وقت جوانان، بسیاری از جوانان اینچنین یک ایل سال خود را هدر می‌دهند.

این افراد تنها باید از طریق وزارت ورزش و جوانان انجام شود. رئیس سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح همچنین تأکید کرد: برابر قانون به دارندگان مدال‌های برنز و نقره در بازی‌های آسیایی معافیت اعطا نمی‌شود. باران چشمه درباره امکان اعطای معافیت به فرزندان بانوان قهرمان در بازی‌های آسیایی نیز اظهار داشت: درباره فرزندان بانوان، در قانون چیزی پیش‌بینی نشده که به نظرم این موضوع نیز باید مورد توجه قرار گیرد اما در حال حاضر معافیتی به آنها تعلق نخواهد گرفت.

مدیر کل اسناد هویتی ثبت احوال:

فراخوان عمومی برای تعویض شناسنامه نداریم

ثبت احوال طی ۵ ماه اول اسمال یکمیلیون و ۵۰ هزار شناسنامه مکاتبزه صادر شده و در حال حاضر فراخوان عمومی برای صدور شناسنامه مکاتبزه نداریم. محسن اسماعیلی، مدیرکل اسناد هویتی سازمان ثبت احوال با بیان این مطلب افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده نوجوانانی که ۱۵ سال آنها تمام می‌شود و قصد عکسدار کردن شناسنامه خود را دارند در اولویت تعویض شناسنامه و تقاضا برای صدور شناسنامه مکاتبزه قرار دارند و با اشاره به اینکه آمارهای مرادای ماه نشان می‌دهد طی این مدت در سال جاری یک میلیون و ۵۰ هزار شناسنامه جدید صادر شده است، به مهر گفت: شناسنامه‌های مکاتبزه درحال حاضر برای افرادی که قصد تغییر اسناد هویتی خود را دارند با شناسنامه آنها مقفول شده و نوزادان تازه متولد شده و همچنین ۱۵ ساله‌ها هم‌زمان با عکسدار شدن، صادر می‌شود. مدیرکل امور اسناد هویتی سازمان ثبت‌احوال کشور با تأکید بر اینکه تا اطلاع ثانوی فراخوان عمومی برای صدور شناسنامه‌های مکاتبزه نخواهیم داشت، اظهار داشت: شناسنامه‌های قدیمی همچنان کاربرد دارند و مشکلی وجود ندارد به همین دلیل در حال حاضر فراخوان عمومی نخواهیم داشت.

بخش جامعه

معاون اجتماعی ناجا مطرح کرد

مدارس دخترانه زیر ذره‌بین پلیس



معاون اجتماعی ناجا از افزایش گشت‌های پلیس در اطراف مدارس برای جلوگیری از پخش مواد مخدر و تجمع پسران در محدوده مدارس دخترانه خبر داد. سردار سعید منتظرالمهدی، معاون اجتماعی ناجا درباره تمهیدات ویژه معاونت اجتماعی برای جلوگیری از تجمع پسران در اطراف مدارس دخترانه و همچنین جلوگیری از پخش مواد مخدر در محدوده مدارس اظهار داشت: پلیس امنیت اخلاقی با اضافه کردن گشت‌ها در محدوده مدارس و توجیه مدیران مدارس و همچنین آموزش به خود دانش‌آموزان تلاش می‌کند از موارد فوق پیشگیری کند. معاون اجتماعی ناجا سه فارس اعلام کرد: البته ایسن امر نیاز به یک کار جمعی دارد و هم پسر و مادر و هم اولیای مدارس باید در این کار مشارکت داشته باشند و در کنار گشت‌های پلیس که به صورت فعال در صحنه حضور دارند نقش خود را ایفا کنند. منتظرالمهدی تصریح کرد: قرار این بوده است که از ابتدای سال تحصیلی گشت‌های پلیس حضور بیشتری داشته باشند تا از بروز این موارد جلوگیری کنند. وی با بیان این مطلب که پلیس مبارزه با مواد مخدر و پلیس امنیت اخلاقی هر کدام کار خود را انجام می‌دهند، ادامه داد: پلیس اجتماعی نیز درباره مشکلات اجتماعی با توجه کردن افراد و همچنین آموزش چهره به چهره تلاش می‌کند از بروز چنین مواردی پیشگیری کند.

- ◆ مشارکت

مدیر دفتر برنامه‌ریزی ستاد احیای دریاچه ارومیه:

دریاچه ارومیه سال ۱۴۰۲ احیای می‌شود

از امسال به مدت ۳ سال عملیات تثبیت دریاچه و به مدت ۷ سال بعد از آن عملیات احیا آغاز می‌شود. به گزارش تسنیم، مسعود تجریشی در جلسه بررسی ستاد احیای دریاچه ارومیه، اظهار کرد: موفقیت اصلی در اجرای برنامه‌های مصوب برای احیای دریاچه ارومیه با مشارکت مدیران استانی، نخبگان و مردم محقق می‌شود. مدیر دفتر برنامه‌ریزی و تلفیق ستاد احیای دریاچه ارومیه تصریح کرد: تقریباً همه مصوبات احیای دریاچه ارومیه تأمین مالی شده‌اند و باید از امسال عملیات اجرایی آن آغاز شود، همانطور که دریاچه ارومیه به دست خودمان خشک شده لازم است با به‌کارگیری راهکارهای اجرایی و تغییر الگوی مصرف و کشت آن را بازگشت دهیم. مدیر دفتر برنامه‌ریزی و تلفیق ستاد احیای دریاچه ارومیه گفت: از امسال به مدت ۳ سال عملیات تثبیت دریاچه و به مدت ۷ سال بعد از آن عملیات احیا آغاز می‌شود و در مجموع برای احیای دریاچه به ۱۲ میلیارد مترمکعب آب نیاز داریم.

- ◆ مشارکت

معاون نظارت سازمان نظام پزشکی اعلام کرد

راه‌اندازی سامانه هوشمند نظارت بر درمان



معاون نظارت و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی از طراحی و راه‌اندازی سامانه هوشمند نظارت بر درمان (سهند) تا یک ماه آینده خبر داد. به گزارش «وطن امروز» محمد جهانگیری، معاون نظارت و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی با اعلام این خبر گفت: وجود چنین سامانه اطلاعاتی، بستری برای ارائه خدمات با کیفیت بهتر و مناسب‌تر از سوی پزشکان را برای بیماران فراهم می‌سازد و همچنین بیماران می‌توانند از طریق این سامانه شکایات یا حتی ارائه خدمات مناسب یک پزشک را به مدیران مربوط منعکس کنند. جهانگیری همچنین از اهداف طراحی سامانه هوشمند نظارت بر درمان را تسهیل و ترغیب پزشکان بهمنظور توانمندسازی و اطلاع‌رسانی مناسب به مردم و ارائه خدمات غیرضروری از سوی پزشکان، از دیگر اهداف طراحی این سامانه است. معاون نظارت و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی نحوه ارتباط مردم و بیماران با سامانه سهند را از طریق راه‌اندازی مرکز تماس با یک شماره چهار رقمی در سراسر کشور بیان کرد و یادآورشد: در استان‌های کشور ستادهایی متشکل از دانشگاه علوم پزشکی استان، سازمان نظام پزشکی کشور و انجمن علمی، تخصصی و سازمان‌های بیمه‌گر ایجاد خواهد شد که نظارت بر نحوه عملکرد جامعه پزشکی، رسیدگی به شکایات و تخلفات و اطلاع به مراجع ذی‌صلاح و فرد شکایت‌کننده از طریق این ستادها در هر استان است. به گفته وی وجود چنین سامانه‌ای باعث می‌شود تا هر گونه شایبه از جامعه پزشکی زوده شود و شأن و منزلت جامعه پزشکی بالاتر رود.